ROCK RUN IPIABAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc.

10

10

11

12
13

14

Num.

98

132
149
95
104
11
15
163
13
118

61

140

120
101

77
117
79

97

85

55

36

119

174
56

a4

Nome

KESLEN ADRIELE SILVA DOS
SANTOS

MIRELA FIGUEIREDO

RITA DE CASSIA ANTUNES
JULIANA ALVES DOS REIS
LETICIA R. BENICIO

ALINE DE PAULA SOARES
ANDIARA VIEIRA CANDIDO
THALYA FURTADO

AMANDA MIETHERHOFER
MARCELA RIBEIRO OLIVEIRA

FABRINE DE OLIVEIRA
CASTANHEIRA RODRIGUES

QUEILA CRISTINA DE ANDRADE
SOUZA

MARCELLA FACIOLI BORGES
LEILIANE NASCIMENTO
VASCONCELLOS

HELENA DE ANDRADE

MARCELA DE MIRANDA WAGNER
HELLEN DE SA FERREIRA BARROS

THEODORO

KATIA CRISTINA SILVA CHAVES DA
LUz

JESIANA CLEMENTINO

ERICA DOS SANTOS SOUZA DE
FREITAS

CINTIA ANDRADE VIEGAS ROSSI
COUTINHO

MARCELA RODRIGUES GOMES
FERNANDES

VIVIANE TORRES DE AQUINO
FABIANA VILLELA ALVES DE SOUZA
MARCONDES

DANIELE ABRAHAO REIS

18

29
29
28
26
24
27
23
26
29

29

34

30
33

33
36
37

32

35

39

33

38

37
39

38

Equipe

CORBAMA

AAFA
JU PERSONAL
UR TEAM
UR TEAM

INSTITUTO CORPORIUM

FENIX
XXXX

STUDIO PERSONAL
ACACIO E RAFAEL

IAT3 FITNESS

CAARJ

AAFA
JILO PERSONAL

AAFA
UR TEAM
WS RACE

AAFA
AGULHAS NEGRAS
RUNNERS
AAFA
CASA DO ARROZ

UR TEAM

AAFA
UR TEAM

AAFA

Tempo

00:49:00

00:40:31
00:40:47
00:45:09
00:46:03
00:47:13
00:48:24
00:48:36
00:53:41

00:54:27

00:59:49

00:37:44

00:38:32

00:40:57

00:41:01
00:41:44

00:44:27
00:44:30
00:45:53
00:49:32
00:49:52
00:50:02

00:50:53

00:52:12

00:52:58

Péagina:

Liguido

00:48:36

00:40:27
00:40:44
00:45:03
00:45:51
00:47:10
00:48:13
00:48:21
00:53:30

00:54:18

00:59:48

00:37:28

00:38:22

00:40:53

00:40:54
00:41:42

00:44:25
00:44:29
00:45:45
00:49:31
00:49:41
00:49:49

00:50:39

00:51:59

00:52:46



ROCK RUN IPIABAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc.

15
16
17
18
19
20
21

~

© o

11

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22

23

Num.

216
24
207
42
173
168
116

160

37
83
213
156
128
155
40
39

96

100
73

27

99
35

28

72

150

65

Nome

VANESSA CERQUEIRA

BRUNA BARBIER LOUZADO
BRUNA SOARES

DAIANA ABRAHAO REIS BRANDAO
VIVIANE ALMEIDA FILUSZTECK
VANESSA MORAES SIQUEIRA
MAIRA DE OLIVEIRA SILVA

TEREZINHA DE FATIMA
HETTENHAUSEN

CINTIA PAES COLOMBIANO SILVA
JANAINA BEATRIZ DE SOUZA
JANAINA DOS SANTOS

ROSINEIA DA CUNHA TELES
MARIA HELENA DA SILVA
ROSANA JOVENCIO BENEDITO
CRISTIANE SAD SILVA

CRISTIANE MARIA TOLEDO
FONSECA

GILCIMARA PIRES FERREIRA

JUSSARA COELHO DA SILVA
BARROS

LEIA QUEIROZ DE JESUS
GLENDA RIBEIRO DE OLIVEIRA

ALESSANDRA DE J. ALCANTARA
MIRANDA

CARLA INES SOARES PRAXEDES
LAUREANE PENA MENDES MUNIZ
CIBELI MATIAS DA SILVA
ADRIANA COSTA RAMOS

CARLA RANGEL VICENTE

GLEISE FERNANDA GONCALVES
ROBERTA FERREIRA FRANCISCO
ALDA MARIA MIRANDA

FERNANDA DUARTE CYRNE
TELLES

35
33
36
30
35
38
38

49

43
46
45
45
47
43
48
a7

41
48

40
44
42

48

41
44
47
49
43
40
44

45

Equipe
RTF STUDIO
AAFA

AAFA

AAFA
AAFA

JUMACOL USS BRAMIL BN
RUSSO

RUN FOR FUN
AAFA

UR TEAM
AAFA
AAFA

UR TEAM
AAFA

AAFA

AAFA
UR TEAM
AAFA

STUDIO PERSONAL
ACACIO E RAFAEL

UR TEAM
AAFA
UR TEAM
AAFA
AAFA
UR TEAM
UR TEAM

Tempo
00:53:35
00:55:52
00:56:06
00:58:15
00:58:15
01:00:26
01:03:17

00:39:45

00:44:46
00:45:19
00:46:12
00:46:45
00:47:20
00:47:19
00:47:51

00:48:30

00:48:39
00:48:52

00:48:51
00:49:38

00:49:32
00:51:07

00:51:18
00:53:07
00:53:34
00:53:34
00:55:52
00:56:34
00:56:36
00:56:58

Péagina:

Liquido
00:53:23
00:55:36
00:55:59
00:58:03
00:58:12
01:00:25
01:03:05

00:39:45

00:44:39
00:45:19
00:46:12
00:46:44
00:47:09
00:47:19
00:47:45

00:48:18

00:48:39
00:48:39

00:48:49
00:49:22

00:49:32
00:50:59

00:51:14
00:52:49
00:53:23
00:53:24
00:55:51
00:56:28
00:56:31
00:56:55



ROCK RUN IPIABAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe

Feminino de 40 até 49 anos 24 3 JULIANA DIAS BARBOSA 41 UR TEAM
25 159 TANIA D ELIAS 42 LOUCOS POR MONTANHA
26 105 LIVIA APARECIDA DA SILVA 48 GALERA DO MORRAO
27 166 VALERIA CARVALHO 47 CAARJ

Feminino de 50 até 59 anos

1 50 ELENICE AVILA 50 ACACIO WERNECK E
RAFAEL FARIAS

2 130 MEIRE APARECIDA DE BRITO 51

3 107 LUCIMEIRE ECAR 58 AAFA

4 84  JANE COUTO SANTOS MOREIRA 53 STUDIO JILO

5 63 FATIMA REGINA LIMA DA SILVA 58

6 62 FATIMA ORTIZ 51 AAFA

7 157 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 52 AAFA
PINTO

Feminino de 60 ANOS ACIMA

1 92 JORGINA MAGALHAES DA SILVA 63 AAFA

2 106 LUCIMAR LOPES DE OLIVEIRA 60 AAFA
SILVA

Tempo
00:57:40
00:58:15
00:58:16

00:59:20

00:48:37

00:49:01
00:49:33
00:49:35
00:55:55
00:56:55

01:03:19

00:47:59
00:49:38

Péagina:

Liquido
00:57:26
00:57:56
00:57:57

00:59:19

00:48:30

00:48:38
00:49:29
00:49:30
00:55:54
00:56:52

01:03:17

00:47:56
00:49:36



